
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZADAVATEL: 

CEJIZA, s.r.o. 

Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

Adresa pro doručování: Údolní 532/76, 602 00 Brno 

IČO: 28353242

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
PRO ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK V DYNAMICKÉM NÁKUPNÍM 

SYSTÉMU 

„Dynamický nákupní systém na dodávku lůžek, matrací a stolků 
pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem 2021 -

2023“ 

Kategorie II. – Pečovatelská lůžka, matrace a stolky 

 

 
  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
„DNS 06 – Pečovatelská lůžka a stolky“ 

ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

 



 2  

Obsah:  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A DALŠÍCH OSOB ................................................................3 

2. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI ...................................................................3 

3. INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................4 

4. LHŮTA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..............................................................................................5 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ .........................................................................................................5 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY ...............................................................................................................5 

7. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY .........................................................5 

8. HODNOCENÍ NABÍDEK ................................................................................................................6 

9. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY ....................................................................6 

10. ZÁVAZNOST POŽADAVKŮ ZADAVATELE......................................................................................7 

11. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ TÉTO VÝZVY ...................................................................7 

12. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM ........................................7 

13. DALŠÍ PODMÍNY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY ................................................................................8 

14. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK......................................................................................9 

15. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK ...................................................................................................................9 

16. VÝHRADY ZADAVATELE...............................................................................................................9 

17. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ....................................................................... 10 

18. SEZNAM PŘÍLOH ....................................................................................................................... 10 

 

 



 3  

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE A DALŠÍCH OSOB 

1.1. Zadavatel 

Název zadavatele CEJIZA, s.r.o. 

Sídlo zadavatele 
Žerotínovo náměstí 449/3,  

Veveří, 602 00 Brno 

IČO zadavatele 28353242 

Profil zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_287.html 

 

1.2. Centralizované zadávaní 

Zadavatel realizuje zadávání konkrétní veřejné zakázky v návaznosti na zavedený dynamický 

nákupní systém s názvem „Dynamický nákupní systém na dodávku lůžek, matrací a stolků 

pro příspěvkové organizace zřizované Jihomoravským krajem 2021 - 2023“ (dále jen „DNS“) 

v postavení centrálního zadavatele podle ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) ZVZZ na účet 

pověřujícího zadavatele, jehož specifikace je obsažena v příloze č. 1 této Výzvy. Centrální 

zadavatel uzavřel s pověřujícím zadavatelem smlouvu o centralizovaném zadávání, ve které si 

smluvní strany upravily vzájemná práva a povinnosti. Vybraný dodavatel uzavře smlouvu 

na plnění veřejné zakázky s pověřujícím zadavatelem.  

1.3. Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících se zadáváním této veřejné zakázky je Mgr. Naďa 

Pálenská, e-mail: info@cejiza.cz.  

1.4. Informace o DNS a o zadávacím řízení 

Tento dokument je výzvou k podání nabídky ve smyslu § 141 ZZVZ a zároveň zadávací 

dokumentací (dále jen „Výzva“ nebo „zadávací dokumentace“). Tato Výzva byla odeslána všem 

dodavatelům zařazeným do dynamického nákupního systému v kategorii II. v elektronickém 

nástroji na adrese https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_287.html. 

Řízení o zadání veřejné zakázky v zavedeném DNS není zadávacím řízením podle § 3 ZZVZ, ale 

zvláštním postupem v souladu s § 2 odst. 3 a částí šestou ZZVZ. Zadavatel na tento postup 

použije přiměřeně ustanovení o zadávacím řízení, zejména pak 46, § 48, a § 113 ZZVZ. 

 

2. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

Tato veřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky pomocí certifikovaného 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na:  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_287.html
mailto:info@cejiza.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_287.html


 4  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_287.html 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi zadavatelem 

a dodavatelem probíhá elektronicky, a to zejména prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK.  

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na: 

https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje 

dostupného na výše uvedené webové stránce dodavatel kontaktuje kontaktní osobu 

dle odst. 1.3. V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení dodavatel 

kontaktuje provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz. 

 

3. INFORMACE O PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1. Předmět veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou zadávanou v DNS dle § 141 ZZVZ. Předmětem veřejné 

zakázky je dodávka pečovatelských  lůžek a stolků. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v přílohách této zadávací dokumentace. 

Další požadavky: 

Zadavatel požaduje u dodávaných výrobků následující: 

Zadavatel požaduje u dodávaných výrobků následující: 

1) Zářuční doba minimálně 60 měsíců u pečovatelských lůžek a 36 měsíců u stolků  (pokud není 

v technické specifikaci stanoveno jinak) 

2) prokázání kvality výrobků doložením  prohlášení o shodě v souladu s nařízením  EU 2017/745 

o zdravotnických prostředcích (kopie certifikátu bude obsahem nabídky). 

3)  U pečovatelských lůžek certifikát vydaný autorizovanou osobou prokazující provedení  lůžka 

ve shodě s normou ČSN EN 60601-2-52 (364801) Zdravotnické elektrické přístroje - Část 2-

52: Zvláštní požadavky na základní bezpečnost a nezbytnou funkčnost zdravotnických lůžek  

(kopie certifikátu bude obsahem nabídky). 

4) Certifikáty dle bodu 3 a 4 výše musejí být platné ke dni konce lhůty pro podání nabídek. 

5) Certifikáty dle bodu 2 a 3 výše musejí být platné ke dni konce lhůty pro podání nabídek. 

3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV 

kód CPV 3319200-3   | Lůžka pro použití ve zdravotnictví 

kód CPV 33192120-9 | Nemocniční lůžka  

kód CPV 33192130-2 | Lůžka s motorovým pohonem  

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_287.html
https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
mailto:podpora@ezak.cz


 5  

kód CPV 39143110-0 | Postele, ložní prádlo a speciální čalounění  

kód CPV 39143123-4 | Ložní stolky 

3.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:  450.000,- Kč bez DPH. 

Výše předpokládané hodnoty veřejné zakázky zároveň stanoví finanční limit (hodnotu) pro nejvýše 

přípustnou nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Překročení nejvýše přípustného finančního limitu 

(hodnoty) nabídkovou cenou dodavatele znamená nesplnění podmínek zadávacího řízení veřejné 

zakázky a zadavatel je oprávněn vyřadit z dalšího posuzování a hodnocení nabídku dodavatele, jehož 

nabídková cena stanovený finanční limit překročí. 

 

4. LHŮTA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Dodavatel zahájí plnění veřejné zakázky bezodkladně po nabytí účinnosti smlouvy na plnění 

veřejné zakázky. Bližší podrobnosti jsou stanoveny v příloze č. 2 Výzvy. 

 

5. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

S ohledem na charakter veřejné zakázky nebude zadavatel organizovat prohlídku místa  plnění. 

 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Dodavatel v rámci nabídky nepředkládá podepsanou předlohu smlouvy. Dodavatel předloží 

čestné prohlášení o akceptaci předlohy smlouvy (příloha č. 5 Výzvy).  

Vybraný dodavatel uzavře smlouvu s pověřujícím zadavatelem specifikovanými v příloze č. 1 této 

Výzvy. 

 

7. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

V nabídce musí být uvedena:  

- jednotková cena jednotlivých položek bez DPH 

- výše zákonné sazby DPH 

- jednotková cena jednotlivých položek s DPH 

- cena celkem v Kč bez DPH, která vznikne jako součet násobků cen jednotkových 

a požadovaného množství zboží (cena za celkové množství požadovaného zboží); 

- cena celkem v Kč s DPH, která vznikne jako součet násobků cen jednotkových s DPH 

a požadovaného množství zboží (cena za celkové množství požadovaného zboží s DPH); 

      vše zpracováno v tabulce dle přílohy č. 4 Výzvy; 

K ceně bez DPH připočte účastník DPH podle právních předpisů účinných ke dni podání nabídky.  

 



 6  

Nabídková cena uvedená v nabídce:  

a) musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné zakázky; součástí 

nabídkové ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a jiné náklady účastníka nezbytné 

pro řádné a úplné provedení předmětu plnění, není-li zadávacími podmínkami výslovně 

stanoveno jinak, a 

b) může být měněna pouze za podmínek vyplývajících ze zadávací dokumentace, jsou-li takové 

podmínky dány.  

 

8. HODNOCENÍ NABÍDEK 

8.2. Kritérium hodnocení: 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s ust. § 114 a násl. ZZVZ podle jejich ekonomické 

výhodnosti. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem. 

8.3. Metoda hodnocení: 

Zadavatel bude hodnotit výši nabídkových cen celkem v Kč bez DPH nabídnutých účastníky 

v souladu s čl. 8 Výzvy s tím, že sestaví pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny. Za nejvhodnější 

bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem. 

V případě rovnosti cenových nabídek účastníků, kteří se mohou stát vybranými dodavateli, 

rozhodne o jejich pořadí los. 

 

9. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

9.2. Účastník DNS podá pouze úplnou elektronickou podobu nabídky, a to s využitím 

elektronického nástroje dle čl. 2 Výzvy. Nabídka musí být šifrována v souladu 

s požadavky právních předpisů a elektronického nástroje. 

9.3. Nabídka musí být zpracována v českém či slovenském jazyce. Výjimku tvoří odborné 

názvy, které mohou být kromě českého jazyka předloženy v anglickém jazyce; 

v anglickém jazyce pouze tehdy, pokud jsou v anglickém jazyce běžně používány 

i v českém prostředí nebo nemají vhodný český ekvivalent. 

9.4. V případě, že jsou některé údaje v nabídce účastníka uvedeny v jiné měně než v Kč, 

aniž by to bylo v rozporu se zadávací dokumentací (např. článkem 7), použije se 

pro přepočet na Kč kurz ČNB (střed) vyhlášený ke dni odeslání této Výzvy.  

9.5. Zadavatel doporučuje použít následující pořadí dokumentů (zejména budou-li součástí 

jednoho souboru) 

• krycí list nabídky obsahující identifikační údaje účastníka v rozsahu uvedeném 

v ust. § 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ, 

• čestné prohlášení o akceptaci předlohy smlouvy – viz příloha č. 5 Výzvy, 

• technickou specifikaci nabízeného plnění zpracované v souladu s požadavky 

zadavatele – viz příloha č. 3 Výzvy, 

• nabídkovou cenu zpracovanou v souladu s přílohou č. 4 Výzvy 



 7  

•  prohlášení o shodě v souladu s nařízením  EU 2017/745 o zdravotnických 

prostředcích vydané akreditovaným orgánem; v nabídce postačuje kopie dokladu 

•  certifikát vydaný autorizovanou osobou prokazující provedení  lůžka ve shodě 

s normou ČSN EN 60601-2-52 (364801) Zdravotnické elektrické přístroje - Část 2-

52: Zvláštní požadavky na základní bezpečnost a nezbytnou funkčnost 

zdravotnických lůžek; v nabídce postačuje kopie dokladu   

• ostatní dokumenty, které mají dle účastníka tvořit obsah nabídky 

• obsah nabídky s uvedením čísel stran kapitol nabídky, včetně seznamu příloh,. 

 

10. ZÁVAZNOST POŽADAVKŮ ZADAVATELE 

Informace a údaje uvedené v zadávací dokumentaci/Výzvě vymezují závazné požadavky 

zadavatele na plnění veřejné zakázky.  

Tyto požadavky je účastník povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky. 

Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci/Výzvě bude 

považováno za nesplnění zadávacích podmínek. 

V případě, že zadávací podmínky obsahují odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména 

a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její 

organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 

známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel výslovně použití i jiných, kvalitativně 

a technicky obdobných řešení, které naplní zadavatelem požadovanou či odborníkovi zřejmou 

funkcionalitu.  

 

11. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ TÉTO VÝZVY 

Přestože tato Výzva vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných 

pro zpracování nabídky, mohou dodavatelé požadovat vysvětlení zadávacích podmínek.  

Žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 3 pracovní dny před koncem lhůty pro podání 

nabídek.  

Zadavatel upozorňuje, že veškerá komunikace se zadavatelem v rámci DNS musí být vedena 

pouze elektronicky, a to zejména prostřednictvím elektronického nástroje dle čl. 2 Výzvy. 

Zadavatel ve lhůtě 2 pracovních dní odešle vysvětlení zadávací dokumentace (Výzvy) včetně 

přesného znění žádosti všem vyzvaným dodavatelům. 

 

12. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 

12.2. Zadavatel si od dodavatele, kterého identifikoval jako vybraného dodavatele, vyžádá 

předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v této 

podobě zadavateli předloženy, a to v elektronické podobě (viz čl. 2 Výzvy). S ohledem 

na maximální flexibilitu DNS zadavatel doporučuje, aby dodavatelé učinili originály 



 8  

nebo ověřené kopie kvalifikačních dokladů již součástí podávané nabídky, pokud 

nebyly již předloženy ve smyslu předchozí věty. 

V případě potvrzení vydávaných orgánem státní správy se může jednat například 

o potvrzení, které bude elektornicky podepsáno a zasláno tímto orgánem do datové 

schránky dodavatele (v takovém případě postačí předložení pouze  tohoto elektronicky 

podepsaného souboru) či se může jednat o původní listinný originál dokladu, který byl 

prostřednictvím autorizované konverze převeden do elektronické podoby (například 

na některém z pracovišť Czech POINT). 

 

Za  originál v elektronické podobě se nepovažuje sken dokladu vydávaného orgánem 

státní správy (ani pokud by byl například následně elektronicky podpsán dodavatelem). 

 

12.3. Pokud je vybraný dodavatel právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 

skutečném majiteli v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 ZZVZ. Nebude-li možné zjistit 

údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 ZZVZ, zadavatel vyzve 

vybraného dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů 

o skutečných majitelích nebo  

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným 

majitelem, a 

b) k předložení dokladů v elektronické podobě, z nichž vyplývá vztah všech osob 

podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou například 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy, 

a to vše v souladu s čl. 2 Výzvy v elektronické podobě. 

 

13. DALŠÍ PODMÍNY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 

 

13.2. Dodavatel, který byl zadavatelem identifikován jako vybraný dodavatel, doloží 

na výzvu zadavatele za podmínek článku 2 Výzvy funkční vzorky plnění určeného 

k dodání pro položky:  

 Pečovatelská lůžka (viz technická specifikace dle Přílohy č. 3) 

13.2.1  Vzorky (konkrétně  1 ks pečovatelského lůžka) budou předloženy na výzvu 

zadavatele. V rámci ověření funkčnosti plněnídle nabídky účastníka z pohledu, 

zda nabídka účastníka splňuje vybrané parametry funkčnosti dle požadavků 

zadavatele, je vybraný dodavatel na výzvu zadavatele povinen předvést splnění 

zadavatelem požadovaných funkcionalit na funkčních vzorcích (modelech) plnění, 

které hodlá zadavateli dodat, a prokázat prostřednictvím testování ze strany 

zadavatele, že nabízené vzorky jsou funkční, tj. dosahují parametrů stanovených 



 9  

zadavatelem. Zadavatel zašle pozvánku na testování vybranému dodavateli 

nejméně 5 pracovních dnů přede dnem testování na kontaktní  údaje 

uvedené v nabídce účastníka. V pozvánce bude specifikováno místo, na kterém 

 dodavatel funkční ověření předvede, místem předvedení bude jedno z míst 

plnění.  Další podrobnosti o funkčním ověření vzorků jsou uvedeny v příloze č. 

6 Výzvy.  Úspěšné předvedení funkčnosti vzorků je podmínkou oznámení 

výběru  a předpokladem pro uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s 

vybraným  dodavatelem. 

13.2.2 Zadavatel si vyhrazuje možnost nevyzývat vybraného dodavatele k předložení vzorků 

na testování v případě, kdy některý z pověřujících zadavatelů již daný typ vzorku 

vlastní či má zkušenost s daným typem vzorků a nepožaduje za nezbytné provedení 

jejich testování, jelikož v rámci plnění dříve zadané veřejné zakázky byl daný typ 

vzorků plně funkční a ve všech ohledech splňoval požadavky, které nyní zadavatel 

stanovil ve Výzvě. 

 

14. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

Účastník DNS je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje dle čl. 2 Výzvy, a to do konce lhůty pro podání nabídek:.  

Lhůta pro podání nabídek:  do 07.10.2021 do  11:00 hod.     

Místo (adresa) pro elektronické podání nabídek:   https://ezak.cejiza.cz/ 

 

15. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Otevírání elektronicky podaných nabídek je v souladu s ust. § 109 ZZVZ neveřejné.  

 

16. VÝHRADY ZADAVATELE 

16.1. Náklady spojené se svou účastí v DNS nese účastník.  

16.2. Zadavatel si vyhrazuje právo upravit zadávací podmínky či zrušit veřejnou zakázku zadávanou  

v DNS.  

16.3. Zadavatel nepřipouští ani nepožaduje varianty nabídky. 

16.4. Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů a může si je opatřovat 

také sám, a to například u třetích osob či z veřejně dostupných zdrojů. Účastník je povinen mu 

v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

16.5. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit z konkrétního nákupu v rámci DNS účastníka, který 

přímo nebo prostřednictvím poddodavatele, prostřednictvím kterého účastník prokazuje kvalifikaci, 

poruší ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.  

16.6. Zadavatel upozorňuje, že vybraný dodavatel je dle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 

finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly. 



 10  

 

17. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

17.1. Zadavatel v postavení správce osobních údajů tímto informuje ve smyslu čl. 13 Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) účastníky DNS o zpracování 

osobních údajů za účelem realizace DNS dle ZZVZ.  

17.2. Zadavatel může v rámci realizace DNS zpracovávat osobní údaje dodavatelů a jejich 

poddodavatelů (z řad fyzických osob podnikajících), členů statutárních orgánů a kontaktních osob 

dodavatelů a jejich poddodavatelů, osob, prostřednictvím kterých je dodavatelem prokazována 

kvalifikace, členů realizačního týmu dodavatele a skutečných majitelů dodavatele.  

17.3. Zadavatel bude zpracovávat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro realizaci DNS 

a pouze po dobu stanovenou právními předpisy, zejména ZZVZ. Subjekty údajů jsou oprávněny 

uplatňovat jejich práva dle čl. 13 až 22 GDPR v písemné formě na adrese sídla zadavatele.  

 

18. SEZNAM PŘÍLOH 

Součástí Výzvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace pověřujícího zadavatele 

Příloha č. 2 – Závazný návrh smlouvy 

Příloha č. 3 – Technická specifikace předmětu plnění 

           Příloha č. 4 –  Kalkulace nabídkové ceny 

Příloha č. 5 – Čestné prohlášení o akceptaci smlouvy 

Příloha č. 6 – Testování vzorků 

 

V Brně dne 24.09.2021 

       

_____________________________ 

                       CEJIZA, s.r.o. 

  Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 


		2021-09-24T11:28:06+0200
	Mgr. Libuše Podolová




